MATTHAEVM. FO. XXIII.

dent eū gentibus ad illudendum, & flagellandum, & crucifigendum: & tertia die resurget. Tunc accessit ad eū mater filiorū Zebedæi cū filijs suis, adorans & petens aliquid ab eo. At ille dicit ei: Quid vis? Ait illi: Dic vt sedeant hi duo filij mei, vnus ad dexterā tuā, & alter ad sinistram in regno tuo. Respondens autem Iesus, dixit: Nescitis quid petitis, Potestis bibere poculū, quod ego bibiturus sum? & baptismate quo ego baptizor, baptizari? Dicunt ei: Possumus. Ait illis: Calicem quidē meum bibetis, & baptismate quo ego baptizor, baptizabimini, sedere autem ad dexteram meam & sinistrā, non est meū dare, sed ijs continget quibus paratū est a patre meo, Et cū audissent decem, indignati sunt de duobus fratribus. Iesus autē vocauit eos ad sese, & ait: Scitis, quod principes gentiū dominantur illis, & qui magni sunt potestate exercent in eas. Nō ita erit inter vos, sed quicūq; voluerit inter vos magnus fieri, sit vester minister: & qui voluerit inter vos primus esse, sit vester seruus. Sicut filius hominis nō venit vt sibi ministraret, sed vt ipse ministraret: vtq; daret animā suā redemptionē pro multis. Et egredientibus illis ab Hiericho, secuta est eū turba multa. Et ecce duo cæci sedentes secus viā, cum audissent, quod Iesus transiret, clamauerūt dicētes: Dñe miserere nostri fili Dauid. Turba autē increpabat eos, vt tacerent. At illi magis clamabant, dicētes: Miserere nostri dñe fili Dauid. Et stetit Iesus & vocauit eos, & ait: Quid vultis vt faciam vobis? Dicunt illi: Dñe, vt aperiant oculi nostri. Misertus autē eorum Iesus, tetigit oculos eorū, & confestim visum receperūt oculi illorū, & secuti sunt eū,

¶ CAPVT. XXI.

¶ Cum appropinqassent Hierosolymis, & venissent  
 Bethphage ad montē oliuarū, tūc Iesus misit duos discipulos,  
 dicēs eis: Ite in castellū quod contra vos est, & statim inuenietis  
 asinā alligatā, & pullū cū ea, soluite & adducite mihi. Et si  
 quis vobis aliqd dixerit, dicite: Dñs his opus habet, & confestim  
 emittet eos. Hoc autē totū factū est, vt adimplerēt quod dictū est per  
 prophetā, dicentē: Dicite filię syon: Ecce rex tuus venit tibi mansuetus,  
 sedens super asinā & pullū filiū subiugalis. Eūtes autē discipuli,  
 fecerūt sicut præceperat illis Iesus. Et adduxerūt asinā & pullū,  
 & imposuerūt sup eos vestimenta sua, & eū sup illa collocarūt,  
 Plurima autē turba strauerūt vestimēta sua in via. Alij vero  
 cedebant ramos de arboribus, & sternebant in via. Porro turbę  
 quę præcedebant & quę sequebant clamabant, dicentes: Hos  
 anna filio Dauid, benedictus quę venit in noīe dñi, hos anna in altissimis.  
 Et cū intrasset Hierosolyma, commota est vniuersa ciuitas  
 dicens: Quis est hic? Turbe autem dicebant: Hic est Iesus ille  
 propheta a Nazareth Galilę. Et intrauit Iesus in templū dei, & erigebat  
 oēs vendētes & emētes in templo, mēsa sc̄q̄ nummulariorū, & cathedras  
 vendentiū colūbas euertit. Et dixit eis: Scriptū est, domus mea,  
 domus deprecationis vocabit̄. At vos fecistis illā speluncā latronū,  
 Et accesserūt ad eū cæci & claudi in templo, & sanauit eos.  
 Cū vidissent principes sacerdotū, & scribe, mirabilia quę fecerat,  
 & pueros clamantes in templo, & dicentes, Hos anna filio Dauid,  
 indignati sunt, & dixerunt ei, Audis quid isti dicunt? Iesus